特例適用申請書
	　　年　　月　　日
飯塚地区消防本部消防長　　様

	申請者
住　所
氏　名

	消防法施行令第３２条の規定により、消防用設備の特例を受けたいので次のとおり申請します。

記

	対象物の位置

	対象物の名称

	用途

	対象物の構造

	階数
	　　　階
	収容人員
	　　　　　　　　　名

	建築面積
	　　　　　　　　㎡
	延べ面積
	　　　　　　㎡

	特例適用の
消防用設備
	1 屋内消火栓設備　　　　　　　　　②　屋外消火栓設備
3 動力消防ポンプ設備　　　　　　　④　自動火災報知設備

5  連結送水管　　　　　　　　　　 ⑥　その他（　　　　　　　　）

	特例適用の
理　由

	※受付欄
	※経過欄

PAGE